

trinkgut

Spare jetzt
mit der
Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025



Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

4.99
~~7.99 €¹~~

Auch alkoholfrei

**Jack Daniel's
Mix-Getränk**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.99 €¹~~

Nur mit der
APP* für
1.84
(1 l = € 5,58)

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Honey, Fire
und Apple 35% Vol.
im Angebot

15.99
~~19.99 €¹~~

Nur mit der
APP* für
14.99
(1 l = € 21,41)

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,25 / € 1,58)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.49
~~17.79 €¹~~



1 Kasten kaufen für € 12,49
+ 2 Dosen Pils 0,5 l GRATIS²⁾ - € 1,90
entspricht rechnerisch **€ 10,59**
²⁾zzgl. Pfand

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~10.49 €¹~~



Felsensteiner Mineralwasser
classic oder medium
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,33)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99
~~4.99 €¹~~



**Reissdorf Kölsch, Kölsch alkoholfrei,
Köln Radler o. Dröppche**
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99
~~15.99 €¹~~

Gratis²⁾
2 Kisten kaufen und ein Sixpack Dröppche 0,33 l
im Wert von € 4,79 gratis dazu. ²⁾zzgl. Pfand



(1 l = € 1,30 / € 1,64)

Nur mit der
APP* für

12.99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.99
~~21.49 €¹~~



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0,54 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

13.49
~~17.97 €¹~~



36. Woche: 01.09.2025 - 06.09.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung.
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bitburger: 12,49, Rheinfels: 13,50, Gerri: 8,99

Veltins Pilsener

0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88



Budweiser Budvar Original Czech Lager

0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Gaffels Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.79



Warsteiner

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.29



Staropramen Lager

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



Traugott Simon Pilsener

30 l Fass
(1 l = € 1,27)
zzgl. € 30,00 Pfand

37.99



Entdecke unser großes Mietangebot!*

Du willst eine Party feiern? Dann miete Dir einfach, bequem und günstig Dein Partyzubehör bei trinkgut.



BIER DER WOCHE

Störtebeker

Pilsener, Pilsener 0,0%, Schwarzbier
oder Bernstein-Weizen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Traugott Simon Pilsener o. Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,13)
zzgl. € 3,10 Pfand

7.49



Altenmünster Urig Würzig

Kasten = 16 x 0,33 l
(1 l = € 2,08)
zzgl. € 3,90 Pfand

10.99



Leikeim Cola-Mix

koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10)
zzgl. € 4,50 Pfand

10.99



Beck's Pils o. Mix-Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Spaten

Münchner hell
oder alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Arcobräu Mooser Liesl

Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2,73)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99



Kloster Andechs

Weißbier hell oder
alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

19.99



Augustiner Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

19.99



Nur mit der
APP* für
18.99

(1 l = € 1,90)

Allgäuer Büble

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,45)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.49



Grolsch Premium Pilsner

Kasten = 24 x 0,3 l
(1 l = € 2,08)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99





In unserer MietBar findest Du:

- Kühlwagen
- Stehtisch
- Gläser
- Bierzeltgarnitur
- Zapfanlage
- uvm.

Alle Informationen
findest Du hier &
in Deinem Markt!



* Nicht alle Artikel in jedem trinkgut Markt erhältlich

GEWINNE TICKETS FÜR DIE UEFA CHAMPIONS LEAGUE!*

QR-CODE SCANNEN UND TEILNEHMEN.



*Alle Informationen zur Verlosung sowie die zu akzeptierenden Teilnahmebedingungen sind auf der Gewinnspiel Website www.gatorade.de/uefa-championsleague-tickets-gewinnspiel zu finden. Teilnahme ab 18 Jahren, Aktionszeitraum 01.09.2025 bis 14.09.2025. Veranstalter des Gewinnspiels ist DRINKS & MORE GmbH & Co. KG.



OFFICIAL SPORTS DRINK

Gatorade

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



Versch. Sorten
verfügbar.

Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l PET
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 2,85 Pfand

6.99



beckers bester

Apfelsaft oder Frühstücks-
vitamine ACE Nektar
2 Kästen à 6 x 1 l Glas
(1 l = € 2,08)
zzgl. € 2,40 Pfand
je Kasten

2 Kästen

24.99



Sinalco Aquntell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Teinacher Genuss- Limonade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,11)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



Gerolsteiner Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 3,42 Pfand

15.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand



7.99

deit

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand



8.99



Schwip Schwap, Pepsi Cola o. Lipton Sparkling Ice Tea

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69



Nur mit der
APP* für
0.89

(1 l = € 3,56)

Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml Dose
(1 l = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Active 02

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99



Nur mit der
APP* für
0.89

(1 l = € 1,19)

Rauch Eistee

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.19

Rauch happy day

versch. Sorten
1 l Packung



1.99

Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und eine Flasche von Coca-Cola 1 l Glas
nach Wahl im Wert von € 1,79 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Bonuskarte

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!*

Serie 5 Dampel auf ein Produkt dieser
Broschüre und erhalte den 6. Kasten gratis!
*zzgl. Pfand

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

**JETZT NUR
3,79 €!***

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

schleich

TIERISCHER SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

**JETZT NEU:
Mit der trinkgut APP
digital sammeln.****

 **JETZT BEI
Google Play**

 **Laden im
App Store**

Schleich Sammelaktion

Jetzt Punkte in der neuen digitalen Treueaktion sammeln und tolle Prämien sichern.



Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

**Jetzt Treuepunkte sammeln und Rabatt auf
20 verschiedene schleich®-Tiere sichern!**

Treuepunkte einlösbar bis zum 01.11.2025.

**Nur in teilnehmenden Märkten.



**STARKE
PARTNER**
GEMEINSAM FÜR
MEHR NACHHALTIGKEIT.





Scannen & gewinnen



Weitere Infos und Teilnahmebedingungen findest Du unter PAYBACK.de/scannen-gewinnen



Coupon aktivieren und mit jedem PAYBACK Scan vom 01.09. - 31.10.25 Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 °Punkte sichern!

Teilnehmende Partner



*Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt und die Punkte werden innerhalb von 2 Wochen gutgeschrieben.

Österreich
**Grüner Veltliner o.
Blauer Zweigelt**
trocken
1 l Flasche

2.99
~~4.49 €~~



Italien
**Intrigo o.
Mezzacorona**
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99
~~5.49 €~~



Spanien - Yecla / Jumilla
**Barahonda Carro o.
Rioja Vega**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

4.99
~~5.99 €~~



Deutschland - Baden
**Kaiserstühler
Winzerverein Oberrotweil**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

4.99
~~5.99 €~~



**WEIN
DES MONATS**

Italien
**Villino
Azzurro**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99
~~3.99 €~~



**Osborne
Veterano
o. 103**
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~12.99 €~~



Mix-Getränke
Captain Morgan, Tanqueray, Johnnie
Walker, Gordon's oder Smirnoff Ice
10% Vol.
0,25 l Dose
(1 l = € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.69 €~~



**Berentzen
Fruchtige**
versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)

4.99
~~7.29 €~~



Lillet
Berry, Rosé Grapefruit
oder Rosé White Peach
10,3% Vol.
3 x 0,2 l Flasche = 600 ml Packung
(1 l = € 11,65)

6.99
~~8.79 €~~



Fürst Bismarck
Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,99)

6.99
~~10.49 €~~



Finsbury
London Dry Gin oder Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99
~~11.99 €~~



**Zoladkowa de Luxe
Wodka**
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99

**100
Extra°Punkte*
= € 1.00**
PAYBACK



**Grant's
Triple Wood**
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~13.99 €~~



9 Mile Vodka
37,5% Vol.
mit LED-Beleuchtung
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~13.99 €~~



**Mit LED-Beleuchtung
im Flaschenboden!**

**Connemara
Peated**
Peated Single Malt Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99
~~26.99 €~~



Tekirdag Rakisi
Gold Series
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 32,84)

22.99
~~27.99 €~~



**Killepitsch
Premium
Kräuterlikör**
42% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

13.99
~~16.99 €~~



**Sarti
Rosa**
italienischer
Aperitif
14% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)

14.99
~~17.99 €~~



**3 TEILE PROSECCO
AUF EIS**
2 TEILE SARTI ROSA
1 TEIL SODAWASSER
+ LIMETTEN-
SCHEIBE
#EnjoyResponsibly

**Haribo³⁾
Fruchtgummi
o. Lakritz**
versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 5,09)

0.89
~~1.19 €~~



**funny-frisch³⁾
Spezialitäten**
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12,90)

1.29
~~1.99 €~~



**Nur mit der
APP* für
1.11**
(1 kg = € 11,10)

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Haribo: 0,79, Fürst Bismarck: 6,99, Finsbury: 8,99, 9 Mile: 9,99, Sarti: 14,99